
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계,기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

총     계 37,338,082 28,331,031 9,007,051

200 세외수입 37,338,082 28,331,031 9,007,051

210 경상적세외수입 9,186,660 9,950,326 △763,666

211 재산임대수입 303,000 275,000 28,000

211-01 국유재산임대료 198,000 170,000 28,000

[ 일반회계 ] 198,000 170,000 28,000

< 세정과 > 100,000 70,000 30,000

  ○국유재산임대료(지식경제부) 100,000

< 농업과 > 88,000 87,000 1,000

  ○국유재산사용료(농림부) 7,000

  ○국유재산목적외사용료(농림부) 81,000

< 건설재난관리과 > 10,000 13,000 △3,000

  ○국유재산임대료 10,000

100,000,000

7,000,000

81,000,000

10,000,000

211-02 공유재산임대료 105,000 105,000 0

[ 일반회계 ] 105,000 105,000 0

< 세정과 > 90,000 90,000 0

  ○공유재산임대료 90,000

< 산림공원과 > 15,000 15,000 0

  ○군유림대부료 15,000

90,000,000

15,000,000

212 사용료수입 2,343,500 1,820,500 523,000

212-01 도로사용료 28,000 28,000 0

[ 일반회계 ] 28,000 28,000 0

< 건설재난관리과 > 28,000 28,000 0

  ○도로사용료(군도,농어촌도로) 28,00028,000,000

212-02 하천사용료 20,000 50,000 △30,000

[ 일반회계 ] 20,000 50,000 △30,000

< 건설재난관리과 > 20,000 50,000 △30,000

  ○소하천 사용료(읍·면) 20,00020,000,000

212-05 시장사용료 46,500 32,000 14,500

[ 일반회계 ] 46,500 32,000 14,500

< 경제과 > 46,500 32,000 14,500

  ○시장사용료 46,500

    ―가평읍 30,000

    ―설악면 1,500

30,000,000

1,500,000
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

    ―청평면 15,00015,000,000

212-07 입장료수입 440,000 394,000 46,000

[ 일반회계 ] 440,000 394,000 46,000

< 문화관광과 > 440,000 354,000 86,000

  ○산장관광지 입장료수입 50,000

  ○가평썰매장 입장료수입 390,000

50,000,000

390,000,000

212-08 기타사용료 1,809,000 1,316,500 492,500

[ 일반회계 ] 1,809,000 1,316,500 492,500

< 주민지원과 > 29,000 30,000 △1,000

  ○묘지사용료 2,000

  ○여성회관사용료 2,000

  ○목욕탕사용료 25,000

< 세정과 > 2,000 0 2,000

  ○농협건물임대전기사용료 2,000

< 문화관광과 > 494,000 274,500 219,500

  ○공설운동장 사용료 40,000

  ○가평체육관 사용료 64,000

  ○문화예술회관 사용료 32,000

  ○산장관광지 시설이용료 85,000

  ○임대사무실(공설운동장) 전기사용료 3,000

  ○공설테니스장 사용료 45,000

  ○테니스장 임대료 5,000

  ○조종체육센터 사용료 210,000

  ○산장관광지 임대료 10,000

< 산림공원과 > 184,000 12,000 172,000

  ○명지산 군립공원 주차장 사용료 4,000

  ○칼봉산자연휴양림 시설 사용료 180,000

< 생태레져사업소 > 1,100,000 0 1,100,000

  ○자라섬캠핑장 시설이용료 800,000

  ○연인산캠핑장 시설이용료 300,000

2,000,000

2,000,000

25,000,000

2,000,000

40,000,000

64,000,000

32,000,000

85,000,000

3,000,000

45,000,000

5,000,000

210,000,000

10,000,000

4,000,000

180,000,000

800,000,000

300,000,000

213 수수료수입 1,765,500 1,740,000 25,500

213-01 증지수입 550,000 550,000 0

[ 일반회계 ] 550,000 550,000 0

< 세정과 > 550,000 550,000 0
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 213 수수료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

  ○증지(인증기 등)수입 550,000550,000,000

213-02 쓰레기처리봉투판매수입 880,000 870,000 10,000

[ 일반회계 ] 880,000 870,000 10,000

< 환경과 > 880,000 870,000 10,000

  ○쓰레기봉투판매수입 880,000880,000,000

213-03 재활용품수거판매수입 200,000 200,000 0

[ 일반회계 ] 200,000 200,000 0

< 환경과 > 200,000 200,000 0

  ○재활용품수거판매수입 200,000200,000,000

213-04 기타수수료 135,500 120,000 15,500

[ 일반회계 ] 135,500 120,000 15,500

< 주민지원과 > 55,000 45,000 10,000

  ○여성회관 수강료 55,000

< 민원봉사과 > 13,000 0 13,000

  ○여권발급수수료 13,000

< 환경과 > 17,500 25,000 △7,500

  ○폐기물반입수수료 17,500

< 상하수도사업소 > 50,000 50,000 0

  ○위생처리장 사용권 판매수입 50,000

55,000,000

13,000,000

17,500,000

50,000,000

214 사업수입 522,000 659,243 △137,243

214-02 주차요금수입 20,000 20,000 0

[ 주차장특별회계 ] 20,000 20,000 0

< 도시교통과 > 20,000 20,000 0

  ○유료공영주차장 주차요금 20,00020,000,000

214-08 의료사업수입 346,000 470,243 △124,243

[ 일반회계 ] 346,000 470,243 △124,243

< 보건소 > 346,000 470,243 △124,243

  ○일반진료 50,000

  ○치과진료 7,000

  ○한방진료 4,000

  ○예방접종 7,000

  ○의료보험 265,000

  ○기타 13,000

50,000,000

7,000,000

4,000,000

7,000,000

265,000,000

13,000,000

214-09 기타사업수입 156,000 169,000 △13,000
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

[ 일반회계 ] 120,000 118,000 2,000

< 문화관광과 > 120,000 118,000 2,000

  ○가평썰매장 편익시설 운영수입(식당,매점) 120,000

[ 공영개발사업특별회계 ] 36,000 51,000 △15,000

< 경제과 > 36,000 51,000 △15,000

  ○목동지방산업단지 분양금 36,000

120,000,000

36,000,000

215 징수교부금수입 2,181,040 2,311,300 △130,260

215-01 징수교부금수입 2,181,040 2,311,300 △130,260

[ 일반회계 ] 2,181,040 2,311,300 △130,260

< 허가과 > 300,000 300,000 0

  ○농지조성부담금 300,000

< 세정과 > 1,500,540 1,628,700 △128,160

  ○도세징수교부금 1,500,540

< 환경과 > 62,500 64,600 △2,100

  ○공해배출업소배출부과금 500

  ○환경개선부담금 62,000

< 건설재난관리과 > 118,000 118,000 0

  ○도로사용료(지방도) 18,000

  ○하천사용료 100,000

< 상하수도사업소 > 200,000 200,000 0

  ○수질개선부담금 200,000

3,750,000,000 * 8/100

50,018,000,000 * 3/100

500,000

62,000,000

60,000,000 * 30/100

200,000,000 * 50/100

200,000,000

216 이자수입 2,071,620 3,144,283 △1,072,663

216-01 공공예금이자수입 2,024,520 3,096,283 △1,071,763

[ 일반회계 ] 1,883,020 3,050,383 △1,167,363

< 세정과 > 1,883,020 3,050,383 △1,167,363

  ○농업금융채권 588,000

  ○정기예금 405,600

  ○정기적금 21,420

  ○정기예금 560,000

  ○정기예금 308,000

[ 주택사업특별회계 ] 2,000 3,000 △1,000

< 도시교통과 > 2,000 3,000 △1,000

  ○공공예금 이자수입 2,000

[ 새마을소득사업운영·관리특별회계 ] 23,000 20,000 3,000

10,000,000,000 * 5.88%

15,600,000,000 * 2.6%

1,200,000,000 * 1.785%

35,000,000,000 * 1.6%

14,000,000,000 * 2.2%

2,000,000
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

< 농업기술센터 > 23,000 20,000 3,000

  ○이자수입 23,000

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 9,500 8,900 600

< 건설재난관리과 > 9,500 8,900 600

  ○이자수입 9,500

[ 공영개발사업특별회계 ] 5,000 12,000 △7,000

< 경제과 > 5,000 12,000 △7,000

  ○이자수입 5,000

[ 주차장특별회계 ] 2,000 2,000 0

< 도시교통과 > 2,000 2,000 0

  ○공공예금 이자수입 2,000

[ 수질개선특별회계 ] 100,000 0 100,000

< 환경과 > 100,000 0 100,000

  ○공공예금이자수입 100,000

23,000,000

9,500,000

5,000,000

2,000,000

100,000,000

216-02 민간융자금회수이자수입 17,100 18,000 △900

[ 주택사업특별회계 ] 8,000 9,000 △1,000

< 도시교통과 > 8,000 9,000 △1,000

  ○민간융자금회수 이자수입 8,000

[ 새마을소득사업운영·관리특별회계 ] 9,100 9,000 100

< 농업기술센터 > 9,100 9,000 100

  ○민간융자금회수이자수입 9,100

8,000,000

9,100,000

216-03 기타이자수입 30,000 30,000 0

[ 일반회계 ] 30,000 30,000 0

< 세정과 > 30,000 30,000 0

  ○기타이자수입 30,00030,000,000

220 임시적세외수입 28,151,422 18,380,705 9,770,717

221 재산매각수입 50,000 50,000 0

221-01 국유재산매각귀속수입금 20,000 20,000 0

[ 일반회계 ] 20,000 20,000 0

< 세정과 > 20,000 20,000 0

  ○국유재산매각수입(지식경제부) 20,00020,000,000

221-02 시ㆍ도유재산매각귀속수입금 30,000 30,000 0

[ 일반회계 ] 30,000 30,000 0

< 세정과 > 30,000 30,000 0
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 221 재산매각수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

  ○공유재산매각수입 30,00030,000,000

222 잉여금 17,092,178 15,267,606 1,824,572

222-01 순세계잉여금 17,092,178 15,267,606 1,824,572

[ 일반회계 ] 13,000,000 12,000,000 1,000,000

< 세정과 > 13,000,000 12,000,000 1,000,000

  ○순세계잉여금 13,000,000

[ 주택사업특별회계 ] 299,000 210,000 89,000

< 도시교통과 > 299,000 210,000 89,000

  ○순세계잉여금 299,000

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 77,653 60,000 17,653

< 건설재난관리과 > 77,653 60,000 17,653

  ○순세계잉여금 77,653

[ 공영개발사업특별회계 ] 90,880 482,106 △391,226

< 경제과 > 90,880 482,106 △391,226

  ○순세계 잉여금 90,880

[ 주차장특별회계 ] 200,000 45,000 155,000

< 도시교통과 > 200,000 45,000 155,000

  ○순세계잉여금 200,000

[ 수질개선특별회계 ] 3,424,645 2,270,500 1,154,145

< 환경과 > 3,424,645 2,270,500 1,154,145

  ○순세계잉여금 3,424,645

13,000,000,000

299,000,000

77,653,000

90,880,000

200,000,000

3,424,645,000

224 전입금 1,135,044 1,600,399 △465,355

224-03 기타회계전입금 1,135,044 1,600,399 △465,355

[ 의료급여기금특별회계 ] 535,044 488,899 46,145

< 주민지원과 > 535,044 488,899 46,145

  ○일반회계전입금 535,044

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 100,000 0 100,000

< 건설재난관리과 > 100,000 0 100,000

  ○일반회계전입금(청평4리 안말 세천정비공사(70m))

 100,000

[ 장기미집행도시계획시설대지보상임시특별회계 ] 300,000 1,000,000 △700,000

< 도시교통과 > 300,000 1,000,000 △700,000

  ○일반회계전입금 300,000

[ 기반시설특별회계 ] 200,000 0 200,000

535,044,000

  100,000,000

300,000,000
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 224 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

< 도시교통과 > 200,000 0 200,000

  ○일반회계전입금 200,000200,000,000

225 예탁금및예수금 8,280,000 0 8,280,000

225-01 예수금수입 8,280,000 0 8,280,000

[ 일반회계 ] 8,280,000 0 8,280,000

< 환경과 > 3,086,000 0 3,086,000

  ○통합관리기금예수금(생활폐기물(MBT) 전처리시설 설치사업

    )  3,086,000

< 건설재난관리과 > 5,194,000 0 5,194,000

  ○통합관리기금예수금(가평,청평지역 전선지중화사업)

 5,194,000

  3,086,000,000

  5,194,000,000

226 융자금원금수입 220,000 235,000 △15,000

226-01 민간융자금회수수입 220,000 235,000 △15,000

[ 새마을소득사업운영·관리특별회계 ] 150,000 138,000 12,000

< 농업기술센터 > 150,000 138,000 12,000

  ○민간융자금회수수입 150,000

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 70,000 95,000 △25,000

< 건설재난관리과 > 70,000 95,000 △25,000

  ○민간융자금 회수 70,000

150,000,000

70,000,000

227 부담금 557,000 400,000 157,000

227-02 일반부담금 557,000 400,000 157,000

[ 일반회계 ] 557,000 100,000 457,000

< 민원봉사과 > 57,000 100,000 △43,000

  ○개발부담금 57,000

< 건설재난관리과 > 500,000 0 500,000

  ○(군도4호선 도로 확장공사)청심재단 부담금 500,000

57,000,000

500,000,000

228 잡수입 817,200 827,700 △10,500

228-02 변상금및위약금 3,000 7,000 △4,000

[ 일반회계 ] 3,000 7,000 △4,000

< 세정과 > 2,000 2,000 0

  ○국유재산무단사용변상금(재정경제부) 2,000

< 건설재난관리과 > 1,000 5,000 △4,000

  ○국유재산 무단사용 변상금(국토해양부) 1,000

2,000,000

1,000,000

228-03 과태료 111,700 0 111,700

[ 일반회계 ] 111,700 0 111,700
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 228 잡수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

< 민원봉사과 > 47,500 0 47,500

  ○공인중개사의 업무 및 부동산거래신고에 관한 법률 위반

       과태료

    

 30,000

  ○부동산등기특별조치법 위반 과태료 1,000

  ○부동산실명법위반과징금 5,000

  ○가족관계의 등록에 관한 법률 위반과태료 1,500

  ○주민등록법위반과태료 10,000

< 환경과 > 24,000 0 24,000

  ○토양환경보전법위반과태료 1,000

  ○폐기물관리법위반과태료 20,000

  ○대기환경보전법위반과태료 1,000

  ○소음진동규제법위반과태료 1,000

  ○수질및생태계보전에관한법률위반과태료 1,000

< 건설재난관리과 > 1,200 0 1,200

  ○건설기계관리법 위반과태료 200

  ○건설산업기본법 위반과태료 1,000

< 상하수도사업소 > 39,000 0 39,000

  ○하수도법 위반 과태료 38,000

  ○가축분뇨의관리및이용에관한법률위반과태료 1,000

  30,000,000

1,000,000

5,000,000

1,500,000

10,000,000

1,000,000

20,000,000

1,000,000

1,000,000

1,000,000

200,000

1,000,000

38,000,000

1,000,000

228-04 과징금및이행강제금 161,000 258,700 △97,700

[ 일반회계 ] 111,000 218,200 △107,200

< 주민지원과 > 10,000 10,500 △500

  ○장사등에관한 법률 위반과태료 5,000

  ○식품위생법위반 과태료 5,000

< 허가과 > 5,000 5,000 0

  ○산지관리법 위반 과태료 5,000

< 교육협력과 > 3,000 3,000 0

  ○청소년보호법 위반 과징금 3,000

< 도시교통과 > 93,000 114,000 △21,000

  ○자동차관리법(검사) 위반과태료 43,000

  ○자동차손해배상법(책임보험) 위반과태료 30,000

  ○자동차관리법(등록) 위반과태료 10,000

  ○여객자동차운수사업법 위반과징금 10,000

5,000,000

5,000,000

500,000 * 10건

3,000,000

43,000,000

30,000,000

10,000,000

10,000,000
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 228 잡수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

[ 주차장특별회계 ] 50,000 40,500 9,500

< 도시교통과 > 50,000 40,500 9,500

  ○주정차 위반과태료 50,00050,000,000

228-09 기타잡수입 541,500 562,000 △20,500

[ 일반회계 ] 539,500 236,000 303,500

< 허가과 > 170,000 170,000 0

  ○대체산림자원조성비 150,000

  ○농지처분대상이행강제금 20,000

< 산림공원과 > 50,000 50,000 0

  ○바이오매스 산물 매각대금 50,000

< 도시교통과 > 4,000 0 4,000

  ○옥외광고물관리법 위반 과태료 4,000

< 농업기술센터 > 315,500 16,000 299,500

  ○농기계부품판매대금 4,500

  ○농산물수확판매대금 1,000

  ○농기계임대사업기금 폐지 잔액 310,000

[ 주택사업특별회계 ] 2,000 5,000 △3,000

< 도시교통과 > 2,000 5,000 △3,000

  ○기타잡수입 2,000

1,500,000,000 * 10/100

20,000,000

50,000,000

4,000,000

4,500,000

1,000,000

310,000,000

2,000,000

- 9 -


